головою територіального відділення строки, на Лановецьку обласну комунальну центральну 
районну аптеку №25 (вул. Незалежності, 4, м.Ланівці, Лановецький р-н, Тернопільська обл., 
47402; ідентифікаційний код 01979776) (надалі - Лановецька ЦРА, ЦРА №25), накладено 
штраф у розмірі 13600 (тринадцять тисяч шістсот) гривень.  

Листом від 24.02.2017 №14 ЦРА №25 звернулася до територіального відділення із 
проханням про розстрочення терміну сплати штрафу в зв’язку з незадовільним фінансовим 
станом закладу та відсутністю необхідних коштів для сплати штрафу.